UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PB-VP               Quảng Ngãi, ngày 15 tháng01 năm 2019

PHIẾU BÁO

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 2023/TTr-SVHTTDL

ngày 28/12/2018 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch trình UBND tỉnh về

việc phê duyệt Danh mục, Định mức chi phí của các danh mục dịch vụ sự

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước. Qua nghiên cứu hồ sơ, Văn phòng

UBND tỉnh thông báo như sau:

Hồ sơ trình chưa có định mức chi phí tương ứng cho từng dịch vụ theo

danh mục dịch vụ sự nghiệp công đề nghị phê duyệt tại Tờ trình nêu trên. Vì

vậy, Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh chưa đủ cơ sở để trình Lãnh đạo UBND

tỉnh xem xét, quyết định.

Văn phòng UBND tỉnh xin báo để Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch biết

và tiếp tục hoàn chỉnh hồ sơ trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: C,PVP, KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt28)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-01-15T23:41:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-15T23:41:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-16T07:53:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!